
Stanovisko Evropského hospodářského a sociálního výboru k návrhu nařízení Evropského
parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 998/2003 o veterinárních podmínkách
pro neobchodní přesuny zvířat v zájmovém chovu, pokud jde o prodloužení přechodného období

KOM(2007) 572 v konečném znění – 2007/0202 COD

(2008/C 120/12)

Dne 23. října 2007 se Rada, v souladu s článkem 37 a čl. 152 odst. 4 písm. b) Smlouvy o založení Evrop-
ského společenství, rozhodla konzultovat Evropský hospodářský a sociální výbor ve věci

návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 998/2003 o veterinárních podmín-
kách pro neobchodní přesuny zvířat v zájmovém chovu, pokud jde o prodloužení přechodného období.

Vzhledem k tomu, že Výbor bez výhrad schvaluje obsah návrhu a již se k tomuto tématu vyjádřil v rámci
svého dřívějšího stanoviska CESE 1411/2000, přijatého dne 29. listopadu 2000 (1), rozhodl na 440. plenár-
ním zasedání, které se konalo ve dnech 12. a 13. prosince 2007 (jednání dne 12. prosince), 131 hlasy pro,
žádný hlas nebyl proti a 4 členové se zdrželi hlasování, vydat stanovisko, které podpoří tento návrh,
a odkázat na svůj postoj, který zaujal ve výše uvedeném dokumentu.

V Bruselu dne 12. prosince 2007

předseda

Evropského hospodářského a sociálního výboru
Dimitris DIMITRIADIS

16.5.2008 C 120/49Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. C 116, 20.4.2001, s. 54–56.


